MopowmHa CBeTnaHa lMUuTpUEBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

35/04-2024

36/04-2024

37/04-2024

38/04-2024

39/04-2024

40/04-2024

41/04-2024

42/04-2024

43/04-2024

44/04-2024

45/05-2024

46/05-2024

47/04-2024

48/05-2024

49/05-2024

50/05-2024

52/05-2024

53/05-2024

54/05-2024

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

18.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

04.05.2024

22.04.2024

25.04.2024

02.05.2024

13.05.2024

28.04.2024

15.05.2024

16.05.2024

11.05.2024

21.05.2024

26.05.2024

23.05.2024

CBepeHun

MNopowwrHa CeBeTnaHa AMUTprEeBHa

000536

31.07.2007

OOBbEKT OLLeHKH

[loM C 3eMefNibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

LloM C 3eMenbHbIM
Y4aCTKOM

3eMeNbHbIN Yy4acToK

LloM C 3eMenbHbIM
Y4aCTKOM

3eMeNbHbIN y4acToK

LloM C 3eMenbHbIM
Y4aCTKOM

3eMeNbHbIN Yy4acToK

[loM C 3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

Jlom C 3eMenbHbIM
Yy4acTKOM

KBapTupa

JloM C 3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

KBapTupa

YacTb AoMa (kBapTupa)
C 3eMeJIbHbIM Y4acTKOM

3eMeNbHbIN y4acToK

[loM C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

oM C 3eMesnibHbIM
y4YacTKoM

KBapTupa

LloM C 3eMenbHbIM
Y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



55/05-2024

56/05-2024

57/05-2024

58/06-2024

59/06-2024

60/06-2024

61/06-2024

62/06-2024

63/06-2024

64/06-2024

65/06-2024

66/06-2024

67/06-2024

69/06-2024

70/06-2024

86/2024

89A/2024

89b6/2024

89B/2024

89r/2024

89/1/2024

89E/2024

89)K/2024

8911/2024

90/2024

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

4no MNopowwuHa C.A4.

4Mno MNopowwuHa C.A.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

4Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

Yo MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

27.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

10.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

03.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

05.04.2024

JloM C 3eMesnbHbIM
y4acTKOM

3eMesibHbIN YHacToK

JloM C 3eMenbHbIM
Yy4aCTKOM

3eMesibHbIN y4acToK

3eMerbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

[loM C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

oM c 3eMesibHbIM
y4YacTKoM

3eMenbHbIN y4acToK

oM C 3eMeNibHbIM
y4acTKOM

3eMerbHbIN y4acToK

[lom C 3eMenbHbIM
y4acTKOM

3eMesibHbIN YHacToK

YacTb foMa (KBapTupa)
C 3eMeJIbHbIM Y4acTKOM

[loM C 3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

HeXWunble noMeleHnsa C
3eMeJibHbIM Y4aCTKOB

3paHne

3naHune

nomelieHune

3naHune

34aHne

3naHune

34aHne

34aHue C 3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM

31aHne

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



91/2024

92/2024

93/2024

94/2024

95A/2024

956/2024

95B/2024

951/2024

96A/2024

966/2024

97/2024

98/2024

99A/2024

996/2024

100/2024

101/2024

102/2024

103/2024

104/2024

105A/2024

1056/2024

105B/2024

105r/2024

106A/2024

1066/2024

4no MNopowwuHa C.A4.

4Mno MNopowwuHa C.A.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno NopowwuHa C.A4.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno NopowwuHa C.AO.

4Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

Yo MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

4Mo MNopowwuHa C.A.

4no MNopowwuHa C.A4.

4Mno MNopowwuHa C.A.

4no MNopowwuHa C.A4.

4Mno MNopowwuHa C.A.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A.

4Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

Yo MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

01.04.2024

25.04.2024

24.04.2024

27.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

27.04.2024

02.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

10.04.2024

13.06.2024

27.04.2024

13.05.2024

14.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

apeHaa HeXunoro
rnoMeLleHns

TpaHCMOPTHOE CPeACTBO

TpaHCNoOpTHOE CpeaAcTBo

TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

apeHga 3eMesibHOro
y4yacTKa

apeHaa 3eMesibHOro
y4acCTKa

apeHAa 3eMesIbHOro
y4yacTka

apeHaa 3eMesibHOro
y4acCTKa

nomMeuieHne

nomMeuleHne

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

3eMeNbHbIN y4acToK

apeHga HeXxunoro
nomMewieHnsa

apeHaa HeXxunoro
rnoMeLleHns

apeHa 3eMesibHOro
ydyacTka

apeHaa YacTu HEeXWUSoro
30aHnA

TPaHCNOpPTHOE CPeaCcTBO

TpPaHCNOpTHOE CpencTeo

rasonposofbl

apeHga 3eMesibHOro
y4yacTKa

apeHaa 3eMesibHOro
y4acCTKa

apeHAa 3eMeslbHOro
y4yacTka

3eMebHbIN Yy4acToK

apeHga HeXXwunoro
nomMewieHusa

apeHAa HeXuioro
nomeLleHns

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTsa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



106B/2024

107/2024

108A/2024

1086/2024

108B/2024

110/2024

111/2024

112/2024

113/2024

114/2024

115/2024

116/2024

117/2024

118A/2024

1186/2024

118B/2024

118r/2024

118//2024

118E/2024

120/2024

121/2024

122/2024

123/2024

124A/2024

124B/2024

4no MNopowwuHa C.A4.

4Mno MNopowwuHa C.A.

4Mno MNopowwuHa C.A.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A.

4Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

4o MNopowwuHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

Yo MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

Yo MopowwnHa C.AO.

4no MNopowwuHa C.A4.

4Mno MNopowwuHa C.A.

4no MNopowwuHa C.A4.

4Mno MNopowwuHa C.AO.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno NopowwuHa C.A.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

4Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

Yo MopowwnHa C.AO.

14.05.2024

08.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

18.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

04.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

30.05.2024

03.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

apeHaa HeXunoro
rnoMeLleHns

apeHga HeXxxwunoro
34aHNA N 3eMeNIbHOro
y4yacTKa

TPaHCNOpPTHOE CPeaCcTBO

TpPaHCNOpTHOE CpencTeo

TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

opyxue

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

ponda B npaee
3eMeJIbHOro y4yacTtka

TPaHCMOPTHOE CpencTBo

apeHaa HeXXwuioro
nomewieHnsa

TPaHCNOpPTHOE CpeancTBo

TpaHCcnopTHOe CpeacTBo

TpPaHCNOpPTHOE CpencTeo

apeHa 3eMesibHOro
ydJacTka

apeHga 3eMesibHOro
y4yacTKa

apeHa 3eMesibHOro
y4yacTka

apeHga 3eMesibHOoro
y4yacTKa

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMe bHbIN y4acToK

[lBa 30aHKA Ha
3eMesIbHOM y4acTKe

rasonpoBoAbl C 3eM.
y4yacTkamu

TPaHCMOPTHOE CpencTBo

TpaHCnopTHOe CpeacTBo

apeHga 3eMesibHOro
y4acCTKa

apeHaa 3eMesnbHOro
y4yacTka

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
nMylLLlecTsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



124B/2024

124r/2024

125A/2024

1256 /2024

126/2024

127/2024

128/2024

129/2024

130/2024

131/2024

4no MNopowwuHa C.A4.

4Mno MNopowwuHa C.A.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A.

Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

4Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno NopowwuHa C.A4.

4Yro MopowwnHa C.AO.

4Mno MNopowwuHa C.A4.

03.06.2024

03.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

13.06.2024

24.06.2024

26.06.2024

apeHga 3eMesibHOro
y4yacCTKa

apeHa 3eMesibHOro
y4yacTka

TpaHCNoOpTHOE CpeaAcTBo

TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

TpPaHCNOpTHOE CpeancTeo

apeHaa HeXXwunoro
nomMeLwleHna

apeHa HeXxunnoro
nomeLlleHuns

TPaHCNOPTHOE CpencTeo

TpaHCnopTHOe CpeacTBo

apeHa HeXunoro
30aHnA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Порошина Светлана Дмитриевна

