

**Порошина Светлана Дмитриевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Порошина Светлана Дмитриевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000536			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
35/04-2024	ООО "Оценка"	01.04.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
36/04-2024	ООО "Оценка"	03.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
37/04-2024	ООО "Оценка"	04.04.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
38/04-2024	ООО "Оценка"	18.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
39/04-2024	ООО "Оценка"	08.04.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
40/04-2024	ООО "Оценка"	09.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
41/04-2024	ООО "Оценка"	10.04.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
42/04-2024	ООО "Оценка"	04.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
43/04-2024	ООО "Оценка"	22.04.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
44/04-2024	ООО "Оценка"	25.04.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
45/05-2024	ООО "Оценка"	02.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
46/05-2024	ООО "Оценка"	13.05.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
47/04-2024	ООО "Оценка"	28.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
48/05-2024	ООО "Оценка"	15.05.2024	часть дома (квартира) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
49/05-2024	ООО "Оценка"	16.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
50/05-2024	ООО "Оценка"	11.05.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
52/05-2024	ООО "Оценка"	21.05.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
53/05-2024	ООО "Оценка"	26.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
54/05-2024	ООО "Оценка"	23.05.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

55/05-2024	ООО "Оценка"	27.05.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
56/05-2024	ООО "Оценка"	27.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
57/05-2024	ООО "Оценка"	28.05.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
58/06-2024	ООО "Оценка"	10.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
59/06-2024	ООО "Оценка"	11.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
60/06-2024	ООО "Оценка"	11.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
61/06-2024	ООО "Оценка"	13.06.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
62/06-2024	ООО "Оценка"	14.06.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
63/06-2024	ООО "Оценка"	17.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
64/06-2024	ООО "Оценка"	18.06.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
65/06-2024	ООО "Оценка"	19.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
66/06-2024	ООО "Оценка"	19.06.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
67/06-2024	ООО "Оценка"	20.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
69/06-2024	ООО "Оценка"	26.06.2024	часть дома (квартира) с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
70/06-2024	ООО "Оценка"	27.06.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
86/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.04.2024	нежилые помещения с земельным участков	Рыночная	Оценка недвижимости
89А/2024	ЧПО Порошина С.Д.	10.04.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
89Б/2024	ЧПО Порошина С.Д.	10.04.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
89В/2024	ЧПО Порошина С.Д.	10.04.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
89Г/2024	ЧПО Порошина С.Д.	10.04.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
89Д/2024	ЧПО Порошина С.Д.	10.04.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
89Е/2024	ЧПО Порошина С.Д.	10.04.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
89Ж/2024	ЧПО Порошина С.Д.	10.04.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
89И/2024	ЧПО Порошина С.Д.	10.04.2024	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
90/2024	ЧПО Порошина С.Д.	05.04.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости

91/2024	ЧПО Порошина С.Д.	01.04.2024	аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
92/2024	ЧПО Порошина С.Д.	25.04.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
93/2024	ЧПО Порошина С.Д.	24.04.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
94/2024	ЧПО Порошина С.Д.	27.04.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
95А/2024	ЧПО Порошина С.Д.	08.04.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
95Б/2024	ЧПО Порошина С.Д.	08.04.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
95В/2024	ЧПО Порошина С.Д.	08.04.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
95Г/2024	ЧПО Порошина С.Д.	08.04.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
96А/2024	ЧПО Порошина С.Д.	04.04.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
96Б/2024	ЧПО Порошина С.Д.	04.04.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
97/2024	ЧПО Порошина С.Д.	27.04.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
98/2024	ЧПО Порошина С.Д.	02.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
99А/2024	ЧПО Порошина С.Д.	07.05.2024	аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
99Б/2024	ЧПО Порошина С.Д.	07.05.2024	аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
100/2024	ЧПО Порошина С.Д.	10.04.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
101/2024	ЧПО Порошина С.Д.	13.06.2024	аренда части нежилого здания	Рыночная	Оценка недвижимости
102/2024	ЧПО Порошина С.Д.	27.04.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
103/2024	ЧПО Порошина С.Д.	13.05.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
104/2024	ЧПО Порошина С.Д.	14.05.2024	газопроводы	Рыночная	Оценка недвижимости
105А/2024	ЧПО Порошина С.Д.	13.05.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
105Б/2024	ЧПО Порошина С.Д.	13.05.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
105В/2024	ЧПО Порошина С.Д.	13.05.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
105Г/2024	ЧПО Порошина С.Д.	13.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
106А/2024	ЧПО Порошина С.Д.	14.05.2024	аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
106Б/2024	ЧПО Порошина С.Д.	14.05.2024	аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости

106В/2024	ЧПО Порошина С.Д.	14.05.2024	аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
107/2024	ЧПО Порошина С.Д.	08.05.2024	аренда нежилого здания и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
108А/2024	ЧПО Порошина С.Д.	28.05.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
108Б/2024	ЧПО Порошина С.Д.	28.05.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
108В/2024	ЧПО Порошина С.Д.	28.05.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
110/2024	ЧПО Порошина С.Д.	18.05.2024	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
111/2024	ЧПО Порошина С.Д.	28.05.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
112/2024	ЧПО Порошина С.Д.	29.05.2024	доля в праве земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
113/2024	ЧПО Порошина С.Д.	04.06.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
114/2024	ЧПО Порошина С.Д.	10.06.2024	аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
115/2024	ЧПО Порошина С.Д.	10.06.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
116/2024	ЧПО Порошина С.Д.	05.06.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
117/2024	ЧПО Порошина С.Д.	05.06.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
118А/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.06.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
118Б/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.06.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
118В/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.06.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
118Г/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.06.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
118Д/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
118Е/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
120/2024	ЧПО Порошина С.Д.	30.05.2024	два здания на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
121/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.06.2024	газопроводы с зем. участками	Рыночная	Оценка недвижимости
122/2024	ЧПО Порошина С.Д.	13.06.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
123/2024	ЧПО Порошина С.Д.	13.06.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
124А/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.06.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
124Б/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.06.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости

124В/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.06.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
124Г/2024	ЧПО Порошина С.Д.	03.06.2024	аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
125А/2024	ЧПО Порошина С.Д.	17.06.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
125Б /2024	ЧПО Порошина С.Д.	17.06.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
126/2024	ЧПО Порошина С.Д.	18.06.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
127/2024	ЧПО Порошина С.Д.	06.06.2024	аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
128/2024	ЧПО Порошина С.Д.	06.06.2024	аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
129/2024	ЧПО Порошина С.Д.	13.06.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
130/2024	ЧПО Порошина С.Д.	24.06.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
131/2024	ЧПО Порошина С.Д.	26.06.2024	аренда нежилого здания	Рыночная	Оценка недвижимости